香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何
責任。

China Tian Lun Gas Holdings Limited
中國天倫燃氣控股有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：01600）

澄清公佈

茲提述中國天倫燃氣控股有限公司（「本公司」）所作出日期為二零一一年七月二十八日有
關收購中國甘肅一家城市燃氣公司98.97%股權之公佈（「該公佈」）。除文義另有所指外，
本公佈所用詞彙與該公佈所定義者具有相同涵義。

董事會謹此澄清，由於無心之誤，於該公佈英文版以下段落中出現之方括號（[ ]）未被刪
除：「摘要」、「收購協議」、「代價及支付方式」、「條件」、「其他條款」、「深圳德盛、目
標公司、萬通公司、天龍公司及礱瑜公司」、「理由及好處」及「上市規則規定」。

董事會謹此確認該公佈所有內容（包括該等於方括號中所述之內容）均為最終版本。

承董事會命
中國天倫燃氣控股有限公司

主席
張瀛岑

香港，二零一一年七月二十九日

於本公佈日期，執行董事為張瀛岑先生、冼振源先生、馮毅先生及孫恒先生；非執行董事為張道遠先生，以及獨
立非執行董事為常宗賢先生、李留慶先生、張家銘先生及趙軍女士。